ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

GOVERNO MUNICIPAL
DECRETO Nº 2510/2025

SÚMULA: “Dispõe sobre a nomeação do
Gestor do Fundo Municipal de Assistência
Social, Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa
Idosa, Fundo Municipal dos Direitos da Criança
e do Adolescente e Fundo Municipal dos
Direitos da Mulher de Cafeara - Estado do
Paraná”.

ELTON FÁBIO LAZARETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE
CAFEARA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
que lhe faculta o inciso VI do artigo 63 da Lei Orgânica do
Município de Cafeara,

D E C R E T A

Art. 1º. Fica nomeada a Secretária Municipal de Assistência
Social, NAIANA VIRGINIA ZANINI BORALLI, portadora
do RG nº 8.480.717-6 SSP/PR e do CPF nº 048.922.629-94,
como gestora do Fundo Municipal de Assistência Social,
Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa, Fundo
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e Fundo
Municipal dos Direitos da Mulher de Cafeara - Estado do
Paraná”.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cafeara, 17 de outubro de 2025.

ELTON FÁBIO LAZARETTI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elisangela Valéria Rôjo

Código Identificador:CEDB9F88

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/10/2025. Edição 3388
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

20/10/2025, 08:06 Prefeitura Municipal de Cafeara

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CEDB9F88/a0c765dcfc9750569efc3b91759f4b6ba0c765dcfc9750569efc3b91759f4b6b 1/1